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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.7 103960 ja

BOEDECKER Geesche BY FG TSV Dachau 1974 R F 2.9999 86548 ja

CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 1976 R F 2.9999 58679 ja

FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008 R F 2.9999 401420 ja

HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München 1977 R F 1.16 79915 ja

KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002 L F 1.15 445058 ja

KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 2006 R F 1.8 423140 ja

KONG Foungling BY FC Augsburg 1976 R F 2.9999 512412 ja

MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978 L F 1.10 5702 ja

MUSKAT Lara BY TSV Bad Reichenhall 2006 R F 2.9999 459140 ja

POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 2005 R F 1.5 114701 ja

SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008 R F 2.9999 425972 ja

STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002 R F 1.6 97124 ja

ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997 R F 1.2 76819 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992 R F 1.11 115770 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 214.0 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München F ja

2. 1 005 34.0 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm F ja

3. 1 006 32.0 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg F ja

4. 1 007 26.0 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm F ja

5. 1 008 24.0 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München F ja

6. 1 010 18.0 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München F ja

7. 1 011 18.0 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München F ja

8. 1 015 6.0 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth F ja

9. 1 016 6.0 GER HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München F ja

T10. 9 000 0.0 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth F ja

T11. 9 000 0.0 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth F ja

T12. 9 000 0.0 GER KONG Foungling BY FC Augsburg F ja

T13. 9 000 0.0 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth F ja

T14. 9 000 0.0 GER MUSKAT Lara BY TSV Bad Reichenhall F ja

T15. 9 000 0.0 GER BOEDECKER Geesche BY FG TSV Dachau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 14:05

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 14:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

TATZKO Jonte Finn, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KLUGE Victoria GER FC Fürth 1 1 2 1 3 0 7 20 0.000 -13 5.
FUDERHOLZ Clara GER FC Fürth 2 V V V 1 3 16 7 0.750 9 2.
BALACESCU Livia ROU Fechtclub München 3 V 0 V 0 2 10 14 0.500 -4 3.
KONG Foungling GER FC Augsburg 4 V 1 2 0 1 8 16 0.250 -8 4.
ZIEGON Laura GER KTF Luitpold München 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 7

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HIRSCHFELD Anke GER Fechtclub München 1 0 2 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
CRUSTEWITZ Katja GER FC Fürth 2 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
KÖLL Teresa GER KTF Luitpold München 3 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
MUSKAT Lara GER TSV Bad Reichenhall 4 V 0 3 1 1 9 15 0.250 -6 4.
POPOV Maria GER TSV Neu-Ulm 5 V 3 3 V 2 16 11 0.500 5 3.

Runde 3 | Bahn 8

PALM Harald, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BLESSING Laura GER TSV Neu-Ulm 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
STASCHEK Svenja GER FS TG Würzburg 2 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
BOEDECKER Geesche GER FG TSV Dachau 3 0 1 2 V 1 8 19 0.250 -11 4.
MAIER Jennifer GER KTF Luitpold München 4 1 2 V V 2 13 14 0.500 -1 3.
SEIBOLD Johanna GER FC Fürth 5 1 0 4 2 0 7 20 0.000 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIEGON Laura KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 Q

1 GER BLESSING Laura TSV Neu-Ulm 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER KÖLL Teresa KTF Luitpold München 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 GER CRUSTEWITZ Katja FC Fürth 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER STASCHEK Svenja FS TG Würzburg 3 4 17 8 0.750 9 Q

6 GER FUDERHOLZ Clara FC Fürth 3 4 16 7 0.750 9 Q

7 GER POPOV Maria TSV Neu-Ulm 2 4 16 11 0.500 5 Q

8 GER MAIER Jennifer KTF Luitpold München 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 ROU BALACESCU Livia Fechtclub München 2 4 10 14 0.500 -4 Q

10 GER MUSKAT Lara TSV Bad Reichenhall 1 4 9 15 0.250 -6 Q

11 GER KONG Foungling FC Augsburg 1 4 8 16 0.250 -8 Q

12 GER BOEDECKER Geesche FG TSV Dachau 1 4 8 19 0.250 -11 Q

13 GER KLUGE Victoria FC Fürth 0 4 7 20 0.000 -13 Q

13 GER SEIBOLD Johanna FC Fürth 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 GER HIRSCHFELD Anke Fechtclub München 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 4 4 20 4 1.000 16

2 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 T1

3 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 4 4 20 11 1.000 9

4 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 3 4 18 8 0.750 10

5 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 3 4 17 8 0.750 9

6 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 3 4 16 7 0.750 9

7 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 2 4 16 11 0.500 5

8 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 2 4 13 14 0.500 -1

9 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 2 4 10 14 0.500 -4

10 GER MUSKAT Lara BY TSV Bad Reichenhall 1 4 9 15 0.250 -6

11 GER KONG Foungling BY FC Augsburg 1 4 8 16 0.250 -8

12 GER BOEDECKER Geesche BY FG TSV Dachau 1 4 8 19 0.250 -11

13 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 0 4 7 20 0.000 -13

14 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth 0 4 7 20 0.000 -13 T13

15 GER HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München 0 4 2 20 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
BALACESCU Livia
BY Fechtclub München

ROU   10

8
MAIER Jennifer
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

  Bahn 7

5
STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

12
BOEDECKER Geesche
BY FG TSV Dachau

GER   6

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 7

13
SEIBOLD Johanna
BY FC Fürth

GER   V

4
CRUSTEWITZ Katja
BY FC Fürth

GER   12

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 8

3
KÖLL Teresa
BY KTF Luitpold München

GER   V

14
KLUGE Victoria
BY FC Fürth

GER   1

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

  Bahn 9

11
KONG Foungling
BY FC Augsburg

GER   3

6
FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 6

7
POPOV Maria
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

10
MUSKAT Lara
BY TSV Bad Reichenhall

GER   4

  R: PALM Harald (GER)

  Bahn 6

15
HIRSCHFELD Anke
BY Fechtclub München

GER   2

2
ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: PALM Harald (GER)

Bahn 8

BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

MAIER Jennifer
BY KTF Luitpold München

GER   9

R: PALM Harald (GER)

Bahn 7

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

SEIBOLD Johanna (13)
BY FC Fürth

GER   5

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 9

KÖLL Teresa
BY KTF Luitpold München

GER   13

FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 6

POPOV Maria
BY TSV Neu-Ulm

GER   6

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 11

BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   10

STASCHEK Svenja (5)
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 10

FUDERHOLZ Clara (6)
BY FC Fürth

GER   4

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 1

STASCHEK Svenja (5)
BY FS TG Würzburg

GER   7

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

2 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

3 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

3 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008

8er Tableau

5 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 2006

6 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 2005

7 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978

8 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008

16er Tableau

9 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 1976

10 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992

11 GER MUSKAT Lara BY TSV Bad Reichenhall 2006

12 GER KONG Foungling BY FC Augsburg 1976

13 GER BOEDECKER Geesche BY FG TSV Dachau 1974

14 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002

15 GER HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München 1977
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER NEEB Jakob 0 0 0

E WOHLMACHER Simon 0 0 0

TAKATS Istvan 1 1 1 3 0 0

TAKATS Istvan 2 2 0 0

KOSYAKIN Lev 0 0 0

CN CN D HASSE Malte 0 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 1 3 0 0

CN B GSCHING Alexander 1 1 0 0

SWE ASK Henri 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

Silber GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

Bronze GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

Bronze GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008


